BỘ TƯ PHÁP

       VĂN PHÒNG

      Số: 630/VP-TH
V/v góp ý dự thảo Diễn văn kỷ niệm 65 năm Ngày Truyền thống Ngành Tư pháp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Nội, ngày 16 tháng 8 năm 2010

	                           Kính gửi:
	………………………………………….

          Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Hoàng Thế Liên - Thứ trưởng Thường trực Bộ Tư pháp, Trưởng Ban chỉ đạo tổ chức Đại hội thi đua yêu nước  Ngành Tư pháp lần thứ III và kỷ niệm 65 năm Ngày truyền thống Ngành Tư pháp Việt Nam, Văn phòng Bộ đã soạn thảo dự thảo Diễn văn của Bộ trưởng Bộ Tư pháp Hà Hùng Cường tại Lễ kỷ niệm 65 năm Ngày Truyền thống Ngành Tư pháp Việt Nam ( đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, trang Thông tin điều hành, mục Văn bản của các đơn vị cần lấy ý kiến).
         Văn phòng Bộ xin đến Quý đơn vị bản Dự thảo Diễn văn để lấy ý kiến góp ý. Văn bản góp ý xin gửi về Văn phòng Bộ (bằng file điện tử gửi tới địa chỉ: hahh@moj.gov.vn) trước ngày 20/8/2010 (thứ Sáu) để hoàn thiện Diễn văn, trình Lãnh đạo Bộ.
          Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý đơn vị!
Nơi nhận:                                                                         CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Thứ trưởng TT Hoàng Thế Liên (để báo cáo);

- Lưu: VT, TH.

(đã ký)
                                                                                                    Lê Hồng Sơn